BILANCIO

ATTIVI

Conto corrente postale
Crediti verso soci
Ratei e Risconti attivi
Attivo circolante
Immobilizzazioni materiali
Attivo fisso
TOTALE ATTIVI

PASSIVI

Debiti per forniture di materiali e merci
Ratei e risconti passivi
Iscrizioni Photo Suisse
Accantonamenti per attivita FCL
Capitale di terzi a breve termine
Capitale proprio / capitale sociale
Utile o perdita riportata
Perdita
Capitale proprio
TOTALE PASSIVI

31.12.2023
10'730.46
850.00
11°580.46
6'370.75
6’370.75
17°951.21

31.12.2023
1'976.35
124.00
980.00
2'375.50
5’455.85
8'026.60
12'167.47
-7'698.71
12°495.36
17°951.21

31.12.2022
15’830.36
100.00
920.25
16’850.61
7°078.75
7°078.75
23’929.36

31.12.2022
968.65
840.00

1'926.64
3'735.29
8'026.60
13'154.92
-987.45
20°194.07
23’929.36



2023

CONTO ECONOMICO

RICAVI

Quote sociali

Ricavi da servizi fotografici

Sponsoring, contributi
Totale ricavi

COSTI

Costi per organizzazione progetti / uscite / serate FCL
Costi per workshop
Costi Portfolio FCL annuale
Costi stampante FCL
Costi per partecipazione soci a concorsi fotografici
Costi per mostre / esposizioni fotografiche FCL
Costi servizi fotografici

Totale costi attivita sociali
Pigione
Manutenzioni, riparazioni, sostituzioni (MRS)
Assicurazioni cose, contributi, tasse e autorizzazioni
Materiale d'ufficio
Riviste specialistiche, giornali, periodici
Telefono / internet
Hosting/dominio presso terzi
Porti (spese postali)
Costi assemblea generale
Altri costi
Ammortamenti e rettifiche di valore dell'attivo fisso
Costi finanziari

Totale costi generali d'esercizio

TOTALE COSTI

Perdita

2023
5°200.00
235.00
9'970.54
15'405.54

2023
3'827.57
2'860.00

535.20
955.70
2'465.40
6'330.47
174.35
17°148.69
2'400.20
688.70
22.45
105.00
241.60
268.00
47.90
912.30
428.90
708.00
132.51
5°955.56
23’104.25
-7°698.71

%
33.8%
1 50/0
64.7%
100.0%

%
16.6%
12.4%

2.3%
4.1%
10.7%
27.4%
0.8%
74.2%
10.4%

3.0%
0.1%
0.5%
1.1%
1.2%
0.2%
4.0%
1.90/0
3.1%
0.6%
25.8%
100.0%

2022
5’150.00
724.00
10’000.00
15’'874.00

2022
2454 .59
2'730.00

636.95
-65.00
2'036.40
2'751.15
192.65
10°’736.74
2°400.20
215.70
684.90
21.70
102.00
210.00
269.80
92.10
762.00
442.71
786.00
137.60
6’124.71
16’861.45
-987.45



	ATTIVI
	PASSIVI
	RICAVI
	COSTI

