

BILANCIO

ATTIVI		
	31.12.2023	31.12.2022
Conto corrente postale	10'730.46	15'830.36
Crediti verso soci		100.00
Ratei e Risconti attivi	850.00	920.25
Attivo circolante	11'580.46	16'850.61
Immobilizzazioni materiali	6'370.75	7'078.75
Attivo fisso	6'370.75	7'078.75
TOTALE ATTIVI	17'951.21	23'929.36

PASSIVI		
	31.12.2023	31.12.2022
Debiti per forniture di materiali e merci	1'976.35	-,-
Ratei e risconti passivi	124.00	968.65
Iscrizioni Photo Suisse	980.00	840.00
Accantonamenti per attività FCL	2'375.50	1'926.64
Capitale di terzi a breve termine	5'455.85	3'735.29
Capitale proprio / capitale sociale	8'026.60	8'026.60
Utile o perdita riportata	12'167.47	13'154.92
Perdita	-7'698.71	-987.45
Capitale proprio	12'495.36	20'194.07
TOTALE PASSIVI	17'951.21	23'929.36



CONTO ECONOMICO

RICAVI			
	2023	%	2022
Quote sociali	5'200.00	33.8%	5'150.00
Ricavi da servizi fotografici	235.00	1.5%	724.00
Sponsoring, contributi	9'970.54	64.7%	10'000.00
Totale ricavi	15'405.54	100.0%	15'874.00

соѕті	2023	%	2022
Costi non aggarizzazione aggartti / uspite / coreta FCI		,,	
Costi per organizzazione progetti / uscite / serate FCL	3'827.57	16.6%	2'454.59
Costi per workshop	2'860.00	12.4%	2'730.00
Costi Portfolio FCL annuale	535.20	2.3%	636.95
Costi stampante FCL	955.70	4.1%	-65.00
Costi per partecipazione soci a concorsi fotografici	2'465.40	10.7%	2'036.40
Costi per mostre / esposizioni fotografiche FCL	6'330.47	27.4%	2'751.15
Costi servizi fotografici	174.35	0.8%	192.65
Totale costi attività sociali	17'148.69	74.2%	10'736.74
Pigione	2'400.20	10.4%	2'400.20
Manutenzioni, riparazioni, sostituzioni (MRS)			215.70
Assicurazioni cose, contributi, tasse e autorizzazioni	688.70	3.0%	684.90
Materiale d'ufficio	22.45	0.1%	21.70
Riviste specialistiche, giornali, periodici	105.00	0.5%	102.00
Telefono / internet	241.60	1.1%	210.00
Hosting/dominio presso terzi	268.00	1.2%	269.80
Porti (spese postali)	47.90	0.2%	92.10
Costi assemblea generale	912.30	4.0%	762.00
Altri costi	428.90	1.9%	442.71
Ammortamenti e rettifiche di valore dell'attivo fisso	708.00	3.1%	786.00
Costi finanziari	132.51	0.6%	137.60
Totale costi generali d'esercizio	5'955.56	25.8%	6'124.71
TOTALE COSTI	23'104.25	100.0%	16'861.45
Perdita	-7'698.71		-987.45